[image: image1.emf]
地　図

謹啓　盛夏の候、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、私儀、このたび株主総会および取締役会において株式会社六甲ハウス代表取締役社長に選任されましたことをご報告申し上げます。

はなはだ浅学非力の身ではございますが、全力を尽くして社業に精励いたす覚悟でございますので、なにとぞ倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

つきましては、ご挨拶かたがたご高説を承りたく、左記のとおり小宴を催したいと存じます。ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひともご来臨の栄を賜りたくお願い申し上げます。

敬白

　　年　月　日

株式会社 六甲ハウス

代表取締役社長 梁瀬　元久

〒一二三‐四五六七

東京都江東区長島一‐二‐三

ＴＥＬ  〇三‐一二三四‐五六七八

記

日　時　　月　日（　）　時～　時

場　所　西部ホテル 十階

丹頂の間

〒一二三-四五六七

東京都千代田区末広一‐二‐三

ＴＥＬ 〇三‐一二三四‐五六七八

※誠に勝手ながら、　月　日までに同封のはがきにて

ご出席の有無をお知らせくださいますようお願

い申し上げます。